[image: image1.png]

                                                    СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРУТОГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

     04.07.2017 г № 116

 -очередная сессия 3-го созыва

О внесении изменений и дополнений

в Решение Крутогоровского   сельского

«О   бюджете Крутогоровского сельского

поселения  на 2017 год  »

Руководствуясь статьей 60 Устава Крутогоровского сельского поселения, статьями 77, 78 Положения «О бюджетном процессе в Крутогоровском сельском поселении»

    Внести в Решение « О бюджете Крутогоровского сельского поселения на 2017 год »  № 76  от  30 декабря 2016 года следующие изменения:

1. В статье 1 абзац 1 слова «23962,036»  тыс. руб.  заменить словами «29143,116 тыс. руб.»

2. В статье 1 абзац 2 слова «26611,412»  тыс. руб.  заменить словами «31792,491 тыс. руб.»
3. Приложения 3,4,5,6     изложить в новой  редакции согласно  приложениям  1,2,3,4   к настоящему  Решению.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и

    официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов,

Глава Крутогоровского сельского поселения
                 Г.Н.Овчаренко

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРУТОГОРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

от   «   04 »    июля     2017  года  №  111
О внесении изменений и дополнений в Решение Крутогоровского   сельского поселения  «О   бюджете Крутогоровского сельского поселения  на 2017 год  »
Принято решением Собрания депутатов Крутогоровского СП

 «  ___  »    _______   2017 года     № 116

Руководствуясь статьей 60 Устава Крутогоровского сельского поселения, статьями 77, 78 Положения «О бюджетном процессе в Крутогоровском сельском поселении»
    Внести в Решение « О бюджете Крутогоровского сельского поселения на 2017 год »  № 76  от  30 декабря 2016 года следующие изменения:

5. В статье 1 абзац 1 слова «23962,036»  тыс. руб.  заменить словами «29143,116 тыс. руб.»

6. В статье 1 абзац 2 слова «26611,412»  тыс. руб.  заменить словами «31792,491 тыс. руб.»
7. Приложения 3,4,5,6     изложить в новой  редакции согласно  приложениям  1,2,3,4   к настоящему  Решению.

8. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и

    официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Крутогоровского сельского  поселения                                       Г.Н. Овчаренко